
MMQPP00JD0OA

wTrafin Oil

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ
o sběru a likvidaci odpadu č:31688

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

a zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů

Článek I

Smluvní strany

1. Poskytovatel služby: TRAFIN OIL, a.s.

se sídlem: Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČ: 277 89 080

DIČ: CZ27789080

zapsán v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3175

bankovní ořitelna, a.s.

číslo účtu:

tel:

fax:

kontaktní osoby:
- ve vních:
- tel:

-ve věcech technických
- -mail:

ID datové schránky: iqcgqqe

(dále jen "poskytovatel")

2. Klient: Statutární město Opava

se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

zastoupeno: primátorem

kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

odboru životního prostředí města

od strátu města Opavy

tel.:

e-mail:

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen "klient")



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2019 Smlouvu o sběru a likvidaci odpadu (P ID:

MMOPPOOJ7MV7), jejímž předmětem je zajištění a umístění sběrných nádob, sběr a

likvidace odpadu s katalogovým číslem 200125 - jedlý olej a tuk (dále také jen „Smlouva”).

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na níže uvedené úpravě Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku - cena za sběr

1 . Cena za sběr a likvidaci odpadu dle této smlouvy je stanovena jakoměsíční poplatek za jeden
kus sběrné nádoby a činí:
Cena za 1 kus sběrné nádoby bez DPH 39,00 ..........Kč/měsíc
DPH 21 % 8,19 ..........Kč/mésíc
Cena za 1 kus sběrné nádoby vč. DPH 47,19 ..........Kč/měsíc

2. V této ceně je zahrnuta ze strany klienta součinnost s distribucí výše uvedených informačních
materiálů v komunikačních kanálech města a Objednatele. (Např. web stránky, sociální média,

obecní / městský zpravodaj, vývěsní tabule, SMS info, mail info, místní rozhlas, tzn. všechny
možné dostupné komunikační kanály). Fakturace bude probíhat kvartálně, za kalendářní čtvrtletí,
přičemž Poskytovatel poskytne klientovi seznam / report výkonnosti kontejnerů jako podklad
k fakturaci. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud bude průměrné měsíční množství ve
sběrném kontejneru větší než 20 kg / měsíc, nebude cena za službu ve výši 39,- Kč fakturována.
Uvedených 20 kg může být dosaženo i 1 svozem kontejneru za 3 měsíce, kde bude 60 kg. Do
nejvýše přípustné ceny jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy (např.
dodání nádob, náklady na dopravu, sběr a likvidaci odpadu, opravy a údržba nádob, polepy,
manipulace, pojištění, apod.).

3. Počet sběrných nádob uvedený v článku III bodu 1.2. Smlouvy se navyšuje na 42 kusů.
Poskytovatel se tedy zavazuje dodat v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy a tímto
dodatkem 2 kusy nových sběrných nádob.

4. Nové sběrné nádoby budou umístěny na tyto stanoviště:
1 ks sběrné nádoby - Vodní 3
1 ks sběrné nádoby - Na Spojce 9
Přesné umístění sběrné nádoby na konkrétním stanovišti určí klient.

5. Ohledně odstavců 1. a 2. tohoto článku se tento dodatek uzavírá na dobu určitou od účinnosti
tohoto dodatku do 31. 12. 2025. Neuzavřou-li smluvní strany v tomto období další dodatek, dojde
od 1. 1. 2026 k návratu výpočtu cen podle stavu před účinností tohoto dodatku č. 2.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná

2. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ~ ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného



odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také

druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 3. 11. 2021 usnesením
č. 3741/89/RM/21.

V Opavě dne V Ostravě dne.. :'2*'?

primátor

Za poskytova
n-

p/; y

-9 3»S.

-1-

CZ Vy.oqnsn


